A 1 e rn a 11 i c a . Fran conica .

demptione decimarum parochiae in Hasela ( Groshaslacli ) ex quibus -
dam agris juxta curiam Ketelndorf ( Kctteldorf ) et praedii Engel -
hartshovin , Act , lud . II , mense Aprili . Pontif . anno VI .

Bertholdus , Basiliensis Episcopu 9 ,
ad Abbatem de Bragantia , ordinis Sancli
Benedicti , dioecesis Constantine , ut fra -
tres ordinis praedicalorum ab ipso com -
pellantur , conformare ante festum Pente -
costes habitum suum , secundum tenorem
Bullae Alexandri Papae ( Dat . Anagnie
Non , ( 5 . ) Novembris , Pontif . anno II . )
Dalum Basileae in festo Sancti Johannis

ante portam latinam ( 6 . Maii ) .

Annus . B a v a r i c a .

1259 .

1259 -

1259 .

125g .

1259 -

1259 .

ponaelV . Id . ( 12 . ) Maii . ( In simili Monasierium Superiua eodem dato ; deuique Go / . wirius . Abbas

in Prüol tolusque convenlus Sancti Viti , MCCLJX . ) .

Alexandri Papae IV . indulgentiae pro ecclesia Tegernseensi . Dat . Anagniae III . id . ( 13 . ) Maii ,

Pontif . anno V .

Compositio inter Abbatem Rotensem et Chunradum dictum Hoentlin , civem Monacensem , su¬

per fructibus ecclesiae Ehmering . Acta V . Kal . Junii ( 28 - Maii ) lud . II . ( M . B . I . 391 . ) .

Chunradl , Episcopi Olomoucensis , indulgentiae pro ecclesia in Waldsassen . Dat , apud Grunen -

hagen III , Non . ( 3 . ) Junii .

1259 -

Lupoldus et Theodcricus , fratres de Hohenberg , ecclesiae et

dominabus in Ezeinhusen appropriant partem bonorum in Stamm -

lieim , a Walthero de Stammheim ipsis venditam , Dat . III . Id , 03 . )

Maii .

Elena , Abbatissa Paradisi in Heitingsrelt , Ideinrico Rufo , diclo

Je Rintpur , cm Herbipolensi , yendit censum ex domo Rudolfi de

Bilzingen apud VVirceburg , in vieo , qui dicitur Butenergazze , Act ,

Eierbipoli in curia Engelhardi Aurificis , feria sexta proxima post do -

minicain Cantate , in medio Maio ( 16 . Maii ) .

Iringi , Iierbipolensis Episcopi , assensu , Cunradus , Commenda -

tor domus bospitalis Sancti Johannis in Wirceburc , a Juta vidua

Friderici militis de Crense , filiisque ejus Friderico et Herteboldo ,

comparat partem curiae , dictae Crusonis , eamque iisdem ipsis itevum

elocat . Actum XIV . Kal . Junii ( ig . Maii ) . Ind . II . Pontif . Iringi

anno VI .

Marquardus Cruso , Dapifer Episcopalis , Cunrado Commenda -

tori domus Sancti Johannis in Wirceburg vendit partem curiae

Crusonis dictae , eandemque sub annui canonis lege recipit . Testis :

Johannes Pincerna . Actum in vigilia Sancti Bunifucii ( 4 . Junii ) ,

Pontif . Iringi anno VI .

Iringi , Iierbipolensis Episcopi , conscnsu nobilis Vir Cunradus

de RichenberG fratribus et infirmis domus Hospitalis Sancti Johan -
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1259 . •

1259 . •

I25Q . Güntherus Praepositus de Pollingen , ecclesiae Frisingensi tradit pueros Ideinrici , dicti Zescher
de Partcnchirchen (praef . Werdenfels ) , Dat . Pollingen in die Sancti Udalrici ( 4 . Julii ) .

1259 . Conventus ecclesiae Sanctae Mariae ( in Patavia ) locat Henrico , pannifici , mensam panis , in su -
periori foro sitam . Act . V . Id . ( 11 . ) Julii .

125Q » Adehaidis , uxor quondam Wulfingi de Hugolfingen , monasterio Sancti Salvaloris in Pollingen
tradit pradium suum apud Maysah , Acta proxima dominica ante divisionem Apostolorum ( 13 Julii ) .

1259 - Sophia , Abbatissa a Niumburg ( Neuburch ) , Adelhaidae cuidam jure precario confert praedium
in Puech Acta die Margarethae ( oq , Julii ) .

1259

1259,

1259 .

Ortliebus de Walde coram Hem -ico Duce renunciat juri Cometiae usurpatae sibi super prae -
diis ecclesiae Raitenbaslacensis , silis in terminis Ceidlarn , et pro prioris darani reparatione dimidiam
curiam in Laubenbach assignat . Acta in Castro Purehusen . ( M . B 111 . 1580 -

Eadem repetita renunciatio , cum senioris filii et conjugis assensu , et slipulatis pro curia qua -
dam in Vrioltsmos VI . talentis denariorum Salzburgensis inonetae . Acta in assumptione B . M . V .
( 15 . Aug .) loco eodem . ( M . B . VI . 369 . )

135

Alemani ca . Franconica .

nis in Wirceburc tradit vineas et reditus in Opherbein ( Opferbaum )
et Eichsvelt , et piscationem in Randesachere . Actum eodem .

Alexandri Papae IV ; venia pro sororum monasterii Sancti
Marci in Würceburg , ordinis SanctiJ Augustini , nurnero aliquo , tran -
siendi ad novum coenobium Rotenburgi , a Lupoldo de Nortemberg
militc , 1 mperialis aulae coquinae magistro , furjdatum , Dat . Anagniae
XVt . Rai . Julii , ( 16 . Junii ) Pontif . anno V .

Idem donalam Ralsbrunnensi monasterio ab Herbipolensi Epi -

scopo ecclesiam in Ainelradorf ( Ammerndorf ; confirmat . Dat . ibi¬
dem XII . Kal . Julii ( 20 . Junii ) . Pontif . anno V .

XI

Maehthildis de Oberneistet , Coenobii S . Walpurgis in Eislett
Abbatissa , coram Domino Heinrico , imperialis aulae Marscaico . tan -
quam Advocato suo et judice , per sacramentum trium pcrsnnarum
apud Pappenheim evincit feodum quoddam apud Dietfurt , a Rune -
jundi Abbatissa quondam coram Friderico de Gerhartshusen , Eistet -
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1259 .